LUIS FERNANDO DIAZ TIRADO 

CONTRATO N°: 240218 

OBJETO: 
Prestación del servicio de suscripción al servicio RISE WITH SAP E.R.P. CLOUD PRIVATE 
EDITION para la Secretaria Distrital de Hacienda. 

CONTRATISTA: SAP COLOMBIA SAS 

VALOR CONTRATO: 
DIECISIETE MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y UN PESOS M/CTE($17.089.216.531) 

PLAZO: 12 Mes(es) 

FECHA DE INICIACIÓN: 03/03/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN: 02/03/2025 

SUPERVISOR: 

ANTONIO ORLANDO OLAYA TARQUINO-SUBDIRECTOR TECNICO - SUBD. 
INFRAESTRUCTURA TIC